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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
Бр.09-_____/1 од 23.01.2018 година

С К О П Ј Е

ДО
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Ја свикувам Шесттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 30.01.2018
година (вторник) со почеток во 12 часот.

За работата на седницата го предлагам следниот:

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д

1. Предлог - Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2018 година;
2. Предлог - Одлука за именување на член од Советот на Општина Гази Баба во

Одборот за соработка и доверба со јавноста на Факултет за дизајн и технологии
на мебел и ентериер - Скопје;

3. Предлог - Одлука за именување на член од Советот на Општина Гази Баба во
Одборот за соработка и доверба со јавноста на Земјоделски институт - Скопје;

4. Предлог - Одлука за долгорочно кредитно задолжување на Општина Гази Баба
за реализација на проект - ''Изградба на фекална вакумска канализација со
пречистителна станица во населено место Јурумлери'';

5. Предлог - Одлука за начинот на располагање со сопственоста на објект -
ресторан до Дом на културата во Маџари;

6. Предлог - Програма за работа во областа на располагањето со градежно
земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2018 година;

7. Предлог - Одлука за именување на член од Советот на Општина Гази Баба во
Одборот за соработка и доверба со јавноста на Факултет за земјоделски науки и
храна - Скопје; ????? (барањето е пратено но не е примено навремено)

8. Предлог - Одлука за именување на претставник од Град Скопје, во управниот
одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје; ????? (нема
одговор од Град Скопје)



2

9. Предлог - Одлука за разрешување и именување на членови во Одборот за
контрола на материјално-финансиското работење на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' -
Општина Гази Баба - Скопје; ????? (известено координативното тело на
советот)

10.Предлог - Одлука за именување на претставник од Град Скопје, во управниот
одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје; ????? (нема одговор од
Град Скопје)

11.Предлог - Одлука за разрешување и именување на членови во Одборот за
контрола на материјално-финансиското работење на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина
Гази Баба - Скопје; ????? (известено координативното тело на советот)

12.Предлог - Одлука за формирање на Локален совет за превенција; (известено
координативното тело на советот);

13.Предлог - Одлука за определување на надоместок за изборните трошоци на
организаторите на изборната кампања, за членови на Советот на Општина Гази
Баба и за Градоначалник на Општина Гази Баба, на Локалните избори - 2017
година; (пратени барања / за мислење и автентично толкување)

ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

Тони Бојковски, с.р.


